Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF-BAH-0268 (VKBC0120) ÖN TEKER ABS'Lİ
(51*91*44) HONDA CR-V III,IV,V (RE,RD,RM,RW,RT)
2.4, HR-V (R

SKF-
BAH0268 1

₺
1.070,0

0
%20 ₺ 1.070,00

TOPLAM 1 ₺ 1.070,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.070,00

%20 KDV ₺ 214,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.284,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr